
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

15 лютого  2021 р.                          № 42-р

Про створення робочої комісії  з  опрацювання матеріалів  проекту землеустрою щодо
організації  і  встановлення меж земель водного фонду та водоохоронних зон в межах
міста Бердянська Запорізької області

Згідно зі  ст.  42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  керуючись
ст.ст.  19,  20,  58,  60,  62,  184-186¹  Земельного  Кодексу України,  ст.ст.  87,  88,  90  Водного
Кодексу України, ст.ст. 1, 19, 20, 22, 25-27, 29, 30, 47, 48 Закону України “Про землеустрій”,
Законами України “Про Державний земельний кадастр”,  “Про регулювання містобудівної
діяльності”,  “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”,
“Про державну експертизу землевпорядної  документації”,  Порядком ведення Державного
земельного кадастру, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2012
№  1051,  Порядком  визначення  розмірів  і  меж  водоохоронних  зон  та  режиму  ведення
господарської діяльності в них, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від
08.05.1996  № 486, Методикою  проведення  державної  експертизи  землевпорядної
документації, затвердженої Наказом Державного комітету України по земельних ресурсах від
03.12.2004 № 391, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою охорони
поверхневих  водних  об'єктів  від  забруднення  і  засмічення  та  збереження  їх  водності  на
території  міста  Бердянська  та  недопущення  порушення  прав  землекористувачів  міста
Бердянська

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.  Створити  робочу  комісію  з  опрацювання  матеріалів  проекту  землеустрою  щодо
організації і встановлення меж земель водного фонду та водоохоронних зон в межах міста
Бердянська Запорізької області (далі — робоча комісія) та затвердити її склад, що додається.

2. Створеній робочій комісії:
1) розробити графік роботи;
2)  опрацювати матеріали проекту землеустрою щодо організації  і  встановлення меж

земель водного фонду та водоохоронних зон в межах міста Бердянська Запорізької області
(далі — проект);

3) за результатами опрацювання матеріалів проекту надати звіт міському голові, голові
робочої комісії;

4) надати інформацію щодо результатів розгляду проекту постійній комісії міської ради
з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних відносин та екології.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Божкову О.А.

Міський голова      Валерій БАРАНОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження міського голови

15 лютого 2021 р. № 42-р

Склад
робочої комісії з опрацювання матеріалів проекту землеустрою щодо

організації і встановлення меж земель водного фонду та водоохоронних
зон в межах міста Бердянська Запорізької області

Баранов В.О. - міський голова, голова комісії

Божкова О.А. - заступник  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради, заступник голови комісії

Лапо Н.В. - начальник  відділу  договірних  відносин  управління
земельних  відносин  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради, секретар комісії

Члени Комісії:

Безверхий В.П. - голова  постійної  комісії  міської  ради  з  питань
архітектури, містобудування, регулювання земельних
відносин та екології (за згодою)

Гречка В.В. -заступник  міського  голови з  питань  діяльності
виконавчих органів ради

Муха Ю.М. -заступник  міського  голови з  питань  діяльності
виконавчих органів ради

Боханова Н.М. - начальник  управління  земельних  відносин
виконавчого комітету Бердянської міської ради

Бучакчийська А.В. - начальник  міськрайонного  управління  у
Бердянському  районі  та  м.  Бердянську  Головного
управління  Держгеокадастру  у  Запорізькій  області
Державної  служби  України  з  питань  геодезії,
картографії та кадастру (за згодою)

Замета Н.О. - начальник відділу з представництва інтересів міської
ради в судах Бердянської міської ради

Малиновська А.М. - начальник управління містобудування та архітектури
виконавчого  комітету  Бердянської  міської  ради,
головний архітектор міста



Рудницький М.М. -

                        2                                        Продовження додатка

голова  постійної  комісії  міської  ради  з  питань
планування  бюджету,  соціально-економічного
розвитку,  промисловості та інвестиційної діяльності
(за згодою)

Сарабєєва Н.О. - начальник  відділу  діловодства  та  правового
забезпечення  управління  житлово-комунального
господарства  виконавчого  комітету  Бердянської
міської ради

Сорока Р.Ю. - начальник  реєстраційного  відділу,  державний
реєстратор виконавчого комітету Бердянської міської
ради

Філімонова С.В. - начальник  відділу  з  правового  забезпечення
діяльності  виконкому  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради

Шеляг В.В. - в.о.  начальника  управління  житлово-комунального
господарства  виконавчого  комітету  Бердянської
міської ради

Представник Державної екологічної інспекції Південного округу (за згодою)

Депутати Бердянської міської ради (за згодою)
Радники міського голови (за згодою)

Заступник міського голови     Олена БОЖКОВА


	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
	2 Продовження додатка
	голова постійної комісії міської ради з питань планування бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості та інвестиційної діяльності (за згодою)

